甘肃省河西走廊特色资源利用
重点实验室
2014(01)

关于2014年重点实验室面上项目立项的通知

各项目负责人及有关部门：

2014年度重点实验室面上项目评审工作已经结束。根据河西走廊地区经济社会和科技发展需求，结合重点实验室“依托西部，开发资源，保护环境，持续发展”的发展理念，经个人申报，重点实验室学术委员会评审，决定将“Arthrobacter sp. CQH降解异菌脲的机制研究”等9个项目确定为2014年重点实验室面上项目。
现将面上项目立项通知予以下达，请项目负责人按照《甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室面上项目申报书》做好组织实施的各项工作，相关单位给予条件、时间等支持。
项目详细情况见附表。

甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室
2014年12月3日

附表：

2014年甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室面上项目
	编号
	项 目 名 称
	申请人
	资助力度
	研究时间及其资助计划
（万元）

	2014年
	2015年
	2016年
	总计

	XZ1401
	Arthrobacter sp. CQH降解异菌脲的机制研究
	曹礼
	重点资助
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0

	XZ1402
	掺氮石墨烯的制备、电化学性能及机理研究
	齐亚娥
	重点资助
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0

	XZ1403
	白菜型冬油菜根系生理特性和差异表达蛋白对低温胁迫的响应
	曾秀存
	重点资助
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0

	XZ1404
	祖师麻基源植物黄瑞香对盐碱胁迫的光合与生理特性响应机制
	闫芳
	重点资助
	1.0
	1.0
	1.0
	3.0

	XZ1405
	河西走廊常见栽培中药材耐盐碱特性及缓解途径的研究
	韩多红
	一般资助
	0.5
	1.0
	1.0
	2.5

	XZ1406
	双金属卟啉分子的设计合成与性质研究
	宋正恩
	一般资助
	0.5
	1.0
	1.0
	2.5

	XZ1407
	纳米金/石墨烯/壳聚糖电化学传感器的制备及其对农药残留监测的应用
	冯晓娟
	一般资助
	0.5
	1.0
	1.0
	2.5

	XZ1408
	张掖市马铃薯淀粉加工废水农田利用技术试验示范
	王治江
	一般资助
	0.5
	1.0
	1.0
	2.5

	XZ1409
	临泽凹凸棒负载半导体光催化剂的制备及其在染料废水处理中的应用
	韩玉琦
	一般资助
	0.5
	1.0
	1.0
	2.5

	合计
	6.5
	9
	9
	24.5